HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『劇場版 ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか ―オリオンの矢― ヘスティア おっぱいマウスパッド リニューアル ver.』 再販予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日8月8日より、弊社企画商品『劇場版 ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか — オリオンの矢— へスティア おっぱいマウスパッド リニューアル ver.』の再販予約受付を開始いたしました。 全国のホビー・アニメショップ、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただけます。

また、マウスパッドに「B2 タペストリー」がセットになったホビーストック WEB ショップ限定版をご用意しました。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://hobbystock.jp/

■ 『【再販】劇場版 ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか ―オリオンの矢― ヘスティア おっぱいマウスパッド リニューアル ver.』商品説明

『劇場版 ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか ― オリオンの矢―』から、ヘスティア様の描き下ろしイラストを使用したおっぱいマウスパッドのリニューアルバージョンが再販決定!

紐にむにゅんと押し上げられた豊満な胸に魅せられファミリアへの 入団希望者も殺到!?

※商品絵柄につきましては劇場版名義のロゴとコピーライトへ変更になっております。

※リニューアルバージョン以前に付属しておりましたマウスパッドイーゼルは付属いたしません。

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます、予めご了 承ください。

■ 商品仕様

サイズ: 縦約 260mm×横約 220mm×高さ約 35mm(胸部 L サイズ) 素材: PU・PVC・ジェル(パッド部)

価格:4.000 円 + 税

■ 発売日

2019年10月



■ ホビーストック WEB ショップ限定版

立体マウスパッド用に描き下ろしイラストを使用した「B2 タペストリー」が付属します。

·B2 タペストリー

サイズ:B2 サイズ(縦 728mm×横 515mm)

素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

価格:6,000 円+税

【HS 限定】【再販】劇場版 ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか ―オリオンの矢― ヘスティア おっぱいマウスパッドリニューアル ver. B2 タペストリー付限定版

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00004512



■ 発売元·販売元

株式会社ホビーストック

〒130-0025

東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

■ コピーライト

©大森藤ノ・SB クリエイティブ/劇場版ダンまち製作委員会

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2019 HOBBY STOCK inc.